
UCHWAŁA NR VI/32/2012
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "EKO -PRZYSZŁOŚĆ"

z dnia 12 listopada 2012 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr V/23/2012 Zgromadzenia Związku Międzygminnego „EKO-PRZYSZŁOŚĆ” 
z dnia 1 października 2012 roku w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości. 

Na podstawie art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(tekst jedn. Dz. U. z 2012 r. poz. 391) oraz art. 40 ust. 1 w związku z art. 69 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r.  Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i § 6 ust.  2 pkt a statutu 
Związku Międzygminnego „EKO-PRZYSZŁOŚĆ” (Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego z 2012 r. poz. 
1454) Zgromadzenie Związku Międzygminnego „EKO-PRZYSZŁOŚĆ” 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia  się  dotychczasową  treść  §4  uchwały  Zgromadzenia  Związku  z dnia  1 października 
2012 r. nr V/23/2012 w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właściciela nieruchomości w ten sposób, że: 

1) § 4 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Lubuskiego  i wchodzi  w życie 
z dniem 1 stycznia 2013 r..”;

2) Pozycja „Objaśnienia” załącznika do uchwały pkt 2 otrzymuje nowe następujące brzmienie : 

„właściciel  nieruchomości  jest  obowiązany  złożyć  pierwszą  deklarację  o wysokości  opłaty  za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi w terminie do dnia 15 lutego 2013 r., lub w terminie 14 dni od dnia 
nabycia nieruchomości, użytkowania wieczystego, innej formy władztwa nad nieruchomością.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Międzygminnego „EKO-PRZYSZŁOŚĆ”. 

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  jej  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

Id: EB98150B-9DAA-4343-94E3-C50EC6E470C6. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr VI/32/2012

Zgromadzenia Związku Międzygminnego "EKO 

-PRZYSZŁOŚĆ"

z dnia 12 listopada 2012 r.

Zalacznik1.pdf

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 
SKŁADANA PRZEZ WŁAŚCICIELI (1) NIERUCHOMOŚCI POŁOŻONYCH NA OBSZARZE GMIN 
ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO „EKO-PRZYSZŁOŚĆ” 

Id: EB98150B-9DAA-4343-94E3-C50EC6E470C6. Podpisany Strona 2

file:///C:/Users/aszczepanska/Desktop/Zwi%C4%85zek/zwi%C4%85zek%20posiedzenia/VI%20posiedzenie%2012-11-2012/ucwa%C5%82y%20pdf%20poprawiopione/Zalacznik1.pdf

